4 n<sup>o</sup>

¶ non: si est ipsa duratio, iam res dicitur durare, antequam  
actu fiat tempore imaginario, acipit iam ego hodie di-  
car durare anno venturo, q̄t iam hodie habeo ap-  
titudinem ad correspondendum, s̄ existendo anno ven-  
turo: si non est, non explicari id, q̄t investigamus; q̄t est.

Nij dicunt duratiem esse etiam cum negatione  
re destructionis, s̄ destructionis. Gra scia non  
minimè falsa est, quam p̄cedens: nam t̄ sola exia est da-  
ratio, q̄t dici non potest, ut p̄batum est: t̄ exia sit  
cum negatione illa destructionis; et tunc duratio non est  
aliquid positivum, et per se, s̄ per accidens, et negatiuè, ut  
patet; acipit nullum finem constituet, et dicitur res  
correspondere tempore imaginario per negationem,  
q̄t fieri n̄ pot, ut patet ex se. i. Et Suar. sciam  
in simili d̄ ubi.

Thomista cõter dicunt duratiem esse mensu-  
ram rei. Q̄t dici non potest; q̄t t̄ talis me-  
sura est passiva, et sic redderet rem mensurabilem; in  
quo ratio duratio consistere nequit, cum sit rem esse  
impossibilem per aliam mensuram, esse uò taliter cogi-  
bile supponit in re rationem entis, n̄ uero facit; q̄t est  
t̄ talis mensura est actiua, et tunc deberet mensu-  
rare aliam durationem rei acipit daretur infinitum  
p̄terit, q̄t fieri nequit. q̄t est.

Suar. loquitur de duratiõne in seipõse, et  
acceptiõne q̄t amplexiua, ut dicitur est in  
huius sectionis, et finem illius rationem insinuat in ipsa ex-  
ia cum innotatione p̄teriti in aliquo tempore t̄ instanti an-  
tecedente sicut conservatio est eadem actio p̄ductiua rei  
cum innotatiõne alius p̄teriti. Sed res opinio p̄ter  
quam